Iepirkums: 
“Ceļa remontdarbi I Meža un II Meža kapsētā”
identifikācijas Nr. RD DMV 2018/19

1. Jautājums: Nolikuma tehniskā specifikācijā nav norādīts, kur paredzēts izvest norakto grunti, demontēto asfaltbetonu. Lūdzu sagatavot skaidrojumu, kur un kādā veidā attālumā no objekta Pasūtītājs ir paredzējis vietu šo materiālu aizvešanai un nobēršanai. 
Atbilde: Norakto grunti un demontēto asfaltbetonu būvdarbu veicējs risina patstāvīgi, jo kapsētu teritorijā nav vietas , kas būtu piemērota šādu būvgružu novietošanai.

2. Jautājums: Lūdzam sniegt papildus skaidrojumu par tehniskā specifikācijā pozīciju Nr.4: “Infiltrācijas aku izbūve d=1m perforētā čuguna vāku, h=2m resti D700 klase 40t”, norādot tās šķērsgriezumu un atrašanās vietas objektā.

Atbilde: Shēmu ar aku atrašanās vietām skatīt pielikumā.
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